linijų atramoms įrengimo 

su visomis medžiagomis 

darbai Šeimyniškių g., 

Kalvarijų g. (nuo Žaliojo 

tilto iki Konstitucijos pr.) 

73 2.520,00 183.960,00 38.631,60 222.591,60 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 222.591,60 eurai (Du šimtai dvidešimt du tūkstančiai penki 

šimtai devyniasdešimt vienas euras 60 centų). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų darbų įkainius atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo

[...]

1 2 3 4 5 (3×4) 6 (5×0,21) 7 (5+6) 

1 

Pamatų troleibuso oro 

linijų atramoms įrengimo 

su visomis medžiagomis 

darbai Šilo tilto prieigose 

14 2.520,00 35.280,00 7.408,80 42.688,80 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 42.688,80 eurai (Keturiasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni eurai 80 centų). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų darbų įkainius atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo

[...]

1 2 3 4 5 (3×4) 6 (5×0,21) 7 (5+6) 

1 

Pamatų troleibuso oro 

linijų atramoms įrengimo 

su visomis medžiagomis 

darbai Žemaitės g. 

51 2.520,00 128,520,00 26.989,20 155.509,20 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 155.509,20 eurai (Vienas šimtas penkiasdešimt penki 

tūkstančiai penki šimtai devyni eurai 20 centų). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų darbų įkainius atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo

[...]

1 2 3 4 5 (3×4) 6 (5×0,21) 7 (5+6) 

1 

Pamatų troleibuso oro 

linijų atramoms įrengimo 

su visomis medžiagomis 

darbai Kauno ir Šopeno 

g. 

71 2.520,00 178.920,00 37.573,2 216.493,20 

Pasiūlyme kainos nurodytos eurais. 

Galutinė pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 216.493,20 eurų (Du šimtai šešiolika tūkstančių keturi šimtai 

devyniasdešimt trys eurai 20 centų). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl 

kurių PVM nemoka 

Apskaičiuojant galutinę pasiūlymo kainą ir siūlomų darbų įkainius atsižvelgta į pirkimo apimtį, į pasiūlymo